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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 49 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 329 000 zł

Na sprzedaż 2 pokojowe mieszkanie w centrum Szczecina. Lokal znajduje się na wysokim parterze budynku z
2018 r. z windą przy ulicy Parkowej.

Powierzchnia mieszkania to 48,7 m2, na którą składają się:
- salon z aneksem kuchennym
- oddzielny jasny pokój
- łazienka z WC
- przedpokój z zabudowaną szafą
Z salonu oraz pokoju wejście na balkon o wymiarach 18 m2.

Ogrzewanie i ciepła woda: miejska
Czynsz wynosi 100 zł

Świetna lokalizacja mieszkania – w pobliżu przedszkola, szkoła podstawowa, apteka oraz niewielkie lokale
handlowo-usługowe. Bardzo dobra komunikacja z innymi częściami miasta – autobusy linii 53, 57, 60. Do
dyspozycji mieszkańców ogólnodostępny parking.

Zapraszam na prezentację.
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TYLKO U NAS NIE PŁACISZ TAKSY NOTARIALNEJ !!!
więcej szczegółów na www.multinieruchomosci.pl

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 364383 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 329 000,00 PLN

Cena za m2 6 755,65 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM Ulica Parkowa

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2018

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro parter

Liczba pięter 4 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Rodzaj okien PCV

Balkon JEST

Agata Baran-Kozłowska
Świeżo upieczony, licencjonowany pośrednik. W pracy sumienna,
ambitna i dociekliwa, dzięki czemu potrafi sprostać największym
wyzwaniom. Zadowolenie klienta jest jej priorytetem.
Wolny czas poświęca dobrej lekturze, teatrowi oraz dobremu kinu.
 

506 025 225
a.baran-kozlowska@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


